

Årsredovisning

NEEM Development AB

559197-8944

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Växjö 2024-06-28


Klas-Gunnar Hansson

Årsredovisning

NEEM Development AB

559197-8944

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och försäljer hushållsprodukter. Verksamheten ska även innefatta import av vin samt rådgivning och utbildning inom ledarskap- och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Växjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 254 | 11 | 15 | 9 | 33 |
| Resultat efter finansiella poster | -243 | -97 | 102 | -118 | -13 |
| Soliditet % | 72 | 70 | 99 | 98 | 100 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan av företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 237 011 | -97 437 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -97 437 | 97 437 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 310 500 | |
| Årets resultat | | | -243 264 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 450 073 | -243 264 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 450 073 |
| Årets resultat | -243 264 |
| <i>Summa</i> | <i>206 809</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 206 809 |
| <i>Summa</i> | <i>206 809</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 253 612 | 11 251 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 253 612 | 11 251 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -87 627 | -4 858 |
| Övriga externa kostnader | -387 879 | -80 962 |
| Personalkostnader | 2 -7 706 | -9 074 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -13 800 | -13 800 |
| Summa rörelsekostnader | -497 012 | -108 694 |
| Rörelseresultat | -243 400 | -97 443 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 136 | 6 |
| Summa finansiella poster | 136 | 6 |
| Resultat efter finansiella poster | -243 264 | -97 437 |
| Resultat före skatt | -243 264 | -97 437 |
| Årets resultat | -243 264 | -97 437 |

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|---------------|---------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 23 000 | 36 800 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>23 000</i> | <i>36 800</i> |

| | | | |
|------------------------------------|--|---------------|---------------|
| Summa anläggningstillgångar | | 23 000 | 36 800 |
|------------------------------------|--|---------------|---------------|

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

| | | | |
|--------------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 110 094 | 76 627 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 186 107 | 111 159 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | <i>296 201</i> | <i>187 786</i> |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|--------------|---------------|
| Övriga fordringar | | 7 253 | 15 002 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>7 253</i> | <i>15 002</i> |

Kassa och bank

| | | | |
|-----------------------------|--|---------------|---------------|
| Kassa och bank | | 27 985 | 29 613 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>27 985</i> | <i>29 613</i> |

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Summa omsättningstillgångar | | 331 439 | 232 401 |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|----------------|
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 354 439 | 269 201 |
|-------------------------|--|----------------|----------------|

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 450 073 | 237 011 |
| Årets resultat | -243 264 | -97 437 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>206 809</i> | <i>139 574</i> |
| Summa eget kapital | 256 809 | 189 574 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 4 | 79 627 |
| Summa långfristiga skulder | 83 082 | 79 627 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 14 548 | - |
| Summa kortfristiga skulder | 14 548 | - |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 354 439 | 269 201 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

| | | |
|-------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 69 000 | 69 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 69 000 | 69 000 |
| Ingående avskrivningar | -32 200 | -18 400 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -13 800 | -13 800 |
| Utgående avskrivningar | -46 000 | -32 200 |
| Redovisat värde | 23 000 | 36 800 |

Not 4 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

För bolagets långfristiga skulder finns det ingen fastställd amorteringsplan

UNDERSKRIFTER

Växjö



Klas-Gunnar Hansson

2024-06-28